CEP 46.430-000, CENTRO, GUANAMBI, BA, apresenta PROPOSTA COMERCIAL para fornecimento dos itens abaixo relacionados, conforme pré-
estabelecido no edital do pregão em comento:

ITEM Qtd
Descrição do objeto

UNIT $    Total $

33

35

41

25x

55x

4x

$301,99

$269,99 

$2.648,00

$7.549,75

$14.849,45

$10.592,00

R$32.991,20

(TRINTA E DOIS MIL NOVECENTOS NOVENTA E UM REAIS E VINTE CENTAVOS)

Todas as despesas estão inclusas no preço, inclusive a diferença da alíquota ICMS. (Nos valores propostos estão inclusos todos os custos
Operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no

[...]

ESTRUTURA  EM  AÇO  INOX,  MATERIAL  DE
ALTA  QUALIDADE QUE GARANTE MAIOR VIDA
ÚTIL AO EQUIPAMENTO.
MARCA: METVISA
FABRICANTE: IMG-INDUSTRIA DE MAQUINAS 
PARA GASTRONOMIA LTDA
MODELO/VERSÃO: MPAE127M60N5

Valor total da proposta: 46.712,00

O valor total dessa proposta é de R$46.712,00 (quarenta e seis mil e setecentos e doze reais).

Dados Comerciais:
Conta Principal
Banco: 341 - Itau
Agencia: 1414
Conta Corrente: 98592-7

Conta Secundária
Banco: 001 - Banco do Brasil
Agencia: 3420-7
Conta Corrente: 288418-6

Validade da proposta: Conforme Edital
Prazo de entrega: Conforme Edital

[...]

- Com filtro externo; - Refrigeração por gás R-134; - Alimentação elétrica compatível com 110V ou 220V. Garantia mínima: 12 meses. 

ACQUA GELATA PRE100 Unid. 05 2.100,00 10.500,00 

Valor global da Proposta R$  12.970,00  Valor global da Proposta R$: 12.970,00 (doze mil novecentos e setenta reais).   A validade desta proposta é de 90 (noventa) dias corridos, contados da data de sua assinatura.  A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital e seus anexos.  Declaro que a proponente atende aos requisitos de habilitação e o declarante atesta a veracidade das informações prestadas (art.

[...]

Cabo USB e alça ajustável para
transporte; Manual de instruções; Produto com certifi-
cação  da  ANATEL;  Marcas  de  referência:  JBL  ou
WAAW ou de qualidade superior; Garantia de fabri-
cação de no mínimo 12 meses.

Unid. 2 3ATECH / 3ATECH / CAIXA DE SOM /
150W-8

R$ 1.490,00
(um mil e

quatrocentos e
noventa reais)

R$ 2.980,00
(dois mil e

novecentos e
oitenta reais)

43

CAIXA DE SOM 200W com microfone: Kit caixa de
som contendo: Caixa de som: Caixa amplificada com
200w de potência;  Com tripé em alumínio com ele-
vação de até 1,3m; 1 Alto falante 15" Entradas USB,
RCA, XLR e P10; Com bluetooth; Receptor de rádio

[...]

Microfones: Receptor sem fio
com 2 antenas e alcance de até 50m; 2 microfones de
mão, sem fio; Cabo P10/P10 Fonte de energia bivolt
Modelos de referência: Caixa Staner Ps1501, microfone
Vokal VWS20

Kit 1 3ATECH / 3ATECH / CAIXA DE SOM /
A300W-15

R$ 1.500,00
(um mil e
quinhentos

reais)

R$ 1.500,00
(um mil e

quinhentos
reais)

1 de 14

VALOR TOTAL
R$ 4.480,00
(quatro mil e

quatrocentos e
oitenta reais)

Condições Gerais

PRAZO DE VALIDADE: 90 (noventa) dias, a contar da data de sua apresentação, A CONTAR DA DATA DE
SUA APRESENTAÇÃO.

PRAZO DE PAGAMENTO: 15 (quinze) dias, contados do recebimento do produto e da Nota Fiscal/Fatura.

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA:

[...]

Regulagem para 7 níveis de 
temperatura; - Com filtro externo; 
- Refrigeração por gás R-134; - 
Alimentação elétrica compatível 
com 110V ou 220V. Garantia 
mínima: 12 meses.  

Un 6 S25 Sartori 
Bebedouros 

R$1.494,31 R$8.965,86 

Valor Total: R$11.625,84 (Onze mil seiscentos e vinte e cinco reais e oitenta e quatro centavos). 

DECLARO(AMOS) QUE: 

I​ A cotação de preços, bem como os lances subsequentes foram registrados, em 

reais, para a quantidade total de cada item, com validade de 90 (noventa) dias. 

II​ Data e Local de Entrega: